



# UAE - Rehabilitación y Mantenimiento Vial

## N.I.T. 900127032

### ORDEN DE COMPRA

CONTRATO 670 DEL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

#### TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS

N.I.T. 900171311  
CR 15 76 85 OF 201  
BOGOTA D.C.,  
Atte: ANDRES HERNANDEZ  
tiendavirtualtw@gmail.com  
Teléfono: +1 (310) 301-2273

Número de Orden **100906**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **ETP III**  
Fecha de Emisión **30/11/22**  
Fecha de Vencimiento **07/08/23**  
Comprador **Martha Lucia Suarez Morales**  
Ordenador del gasto **Giacomo Santiago Leopoldo**  
**Marcenaro Jimenez**

Supervisor **ECOVIAS SAS Carlos Herrera**  
Teléfono **3155455936**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Además de los descuentos de ley deberá tener en cuenta los siguientes gravámenes del distrito de Bogotá: -Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas: 1.1. % del valor del contrato Estampilla pro cultura: Equivalente al 0.5% Estampilla Proadulto mayor: Equivalente al 2% del valor del contrato. TOTAL ESTAMPILLAS: 3.6%**

Justificación **ALQUILER DE EQUIPOS DE COMPUTO, PARA EL PROYECTO "MEJORAMIENTO DE VIAS TERCARIAS EN BOGOTÁ" DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS - SGR IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 2018000050020**

#### Enviar a

UAE - Rehabilitación y  
Mantenimiento Vial  
Localidad 20 Sumapaz  
Bogota, D.C Bogota, D.C  
Atte: Martha Lucia Suarez  
Morales

#### Facturar a

UAE - Rehabilitación y  
Mantenimiento Vial  
Localidad 20 Sumapaz  
Bogota, D.C, Bogota, D.C  
Atte: Martha Lucia Suarez  
Morales

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 4622- 52.723.365	ETP-CCT-247. ETP -- hasta 18 meses de servicio -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- AVANZADO -- NA -- HDD -- 1 TB -- NA -- 16 GB -- Zona 2	21.0	0.55 Metros	636.721,99	13.371.161,79
2 CDP 4622- 52.723.365	SERVICIO-CCT-421. SERVICIO -- Licenciamiento de Ofimatica -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	315.093,36	6.616.960,56
3 CDP 4622- 52.723.365	SERVICIO-CCT-422. SERVICIO -- Licenciamiento de Antivirus -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	154.045,64	3.234.958,44
4 CDP 4622- 52.723.365	COMPONENTE-CCT-431. COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	0,00	0,00

<b>Línea Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>	
5	CDP 4622- 52.723.365	COMPONENTE-CCT-439. COMPONENTE -- Certificacion Epeat Bronze - Un unico pago por este concepto -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	354,77	7.450,17
6	CDP 4622- 52.723.365	COMPONENTE-CCT-440. COMPONENTE -- Energy Star (No aplica cuando el Sistema Operativo requerido es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling-- Un unico pago por este concepto -- NA -- NA -- NA --	21.0	0.55 Metros	354,77	7.450,17
7	CDP 4622- 52.723.365	IVA	1.0	0.55 Metros	4.415.216,46	4.415.216,46
					<b>27.653.197,59</b>	<b>COP</b>